四川久远银海软件股份有限公司

关于披露权益变动报告书的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性 陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

四川久远银海软件股份有限公司(以下简称"公司")拟向特定对象非公开发行股票募集资金。本次非公开发行股票数量不超过6,902,262股,募集资金总额不超过50,000万元,各发行对象认购股数如下:

序号	认购主体	认购数量 (股)		
1	平安养老保险股份有限公司(以下简称"平安养老险")	1,104,362		
2	平安资产管理有限责任公司(代受托管理的平安人寿保险 股份有限公司的保险资金)(以下简称"平安资管")	3,210,571		
3	广发证券资产管理(广东)有限公司(代广发恒定 24 号 久远银海定向增发集合资产管理计划)(以下简称"广发 恒定 24 号集合资管计划")	1,206,877		
4	广发证券资产管理(广东)有限公司(代广发原驰·久远银海1号定向资产管理计划)(以下简称"久远银海1号定向资管计划")	1,380,452		
	合计	6,902,262		

本次非公开发行股票拟募集资金总额(含发行费用)不超过 50,000 万元,扣除发行费用后的募集资金净额拟投入以下项目:

单位: 万元

序号	项目名称	项目总投资额	拟投入募集资金数额	
1	医保便民服务平台项目	50,000	38,250	
2	医保基金精算与医保服务治理解 决方案项目	7,300	6,480	
3	军民融合公共服务平台项目	6,850	5,270	
	合计	64,150	50,000	

公司已于 2016 年 3 月 27 日与各发行对象签署了相关非公开发行股票 认购协议。预计本次发行后股权结构如下:

	股东名称	发行前		发行后	
序号		持股数量	持股比例	持股数量(股)	持股比例
		(股)	(%)		(%)
1	平安养老险	-	-	1,104,362	1.27%
2	平安资管	-	-	3,210,571	3.69%
3	广发恒定 24 号集合 资管计划	-	-	1,206,877	1.39%
4	久远银海1号定向 资管计划	-	-	1,380,452	1.59%
_	小计	-	-	6,902,262.00	7.94%

平安养老险、平安资管的控股股东均为中国平安保险(集团)股份有限公司(以下简称"平安集团"),广发恒定 24 号集合资管计划的认购人为平安集团控股子公司的高级管理人员,根据《上市公司收购管理办法》的相关规定,平安养老险、平安资管、广发恒定 24 号集合资管计划构成一致行动人。依据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号一权益变动报告书》、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 16 号一上市公司收购报告书》及其他相关法律、法规及部门规章的有关规定,平安养老险、平安资管、广发恒定 24 号集合资管计划编写了简式权益变动报告书,具体内容详见公司在《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》以及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露的《四川久远银海软件股份有限公司简式权益变动报告书》。

本次非公开发行股票相关事宜已于 2016 年 3 月 27 日经公司 2016 年第 三届第二次临时董事会审议通过,尚需国有资产管理部门批准、公司股东 大会审议通过及中国证监会的核准。

特此公告。

四川久远银海软件股份有限公司董事会 二〇一六年三月二十九日

